
(újl" Ljd) /&olq - $j1L Chráněné

DAROVACÍ SMLOUVA

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ustanoveními ust. § 2055 a nás|edujÍcÍch zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

číslo smlouvy Dárce: 110599_2019

mezi

ČEZ Korporátní služby, s.r.o.
IČO: 26206803
DIČ: CZ26206803
se sídlem: 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: Ing. Petr Nasadil, předseda rady jednatelů

Ing. Daniel Pospíšil, člen rady jednatelů
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-4543490227/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 55500

(dále jen ,,Dárce")

a

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
IČO: 70885371
DIČ: není plátce DPH
se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupená: pIk. Ing. Miloslav Svatoš, ředitele-HZS Středočeského kraje,

vrchní rada
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha
číslo účtu: 8609881/0710

(dále jen ,,Obdarovaný")

(společně dále jen "Smluvní strany")

l. Úvodní ustanovení
1. Dárce tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla specifikovaného dále v článku
||. této Smlouvy a že na tomto vozidle neváznou dluhy, zástavní práva nebo jiná práva třetích
osob, která by znemožňovala darováni dle této Smlouvy.

II. Předmět daru
1. Předmětem daru se pro účely této Smlouvy rozumí vozidlo ŠKODA OCTAVIA 2,0 TDI,
registrační značka 4AK 6718, rok výroby 2014, VIN TMBLJ7NE3F0120469, včetně
dostupných dokladů (dále jen ,,Předmět daru").
2. Znaleckým posudkem zapsaným pod poř. č. 11304/032/19 znaleckého deníku, ze dne
23.3.2019, který je přílohou této darovací smlouvy, byl předmět daru oceněn na cenu
obvyklou ve výši 207 000 KČ včetně DPH, slovy ,,dvěstěsedmtisíckorunčeských" včetně DPH.

strana 1 (celkem 3)



Chráněné

III. Základní ustanovení
1. Dárce touto Smlouvou bezplatně převádí na Obdarovaného vlastnické právo k Předmětu
daru.
2. Obdarovaný tímto Předmět daru přijímá a zavazuje se jej použít pro účel požární ochrany
a výkonu své působnosti, zejména ve smyslu zákonů č. 133/1985 Sb., č. 320/2015 Sb., č.
239/2000 Sb. a č. 240/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IV. Další ujednáni
1. Dárce výslovně upozorňuje Obdarovaného na to, že stav Předmětu daru odpovídá době
jeho provozu a užívánÍ, a Obdarovaný bere tuto skutečnost na vědomí. Obdarovaný
prohlašuje, že měl možnost si Předmět daru prohlédnout a jeho stav je mu dobře znám.
2. Obdarovaný se zavazuje provést na své náklady bez zbytečného odkladu (nejpozději však
do 10 dnů) po převzetí Předmětu daru všechny potřebné úkony nutné k administrativnímu
převodu Předmětu daru - vozidla v registru silničních vozidel, k čemuž mu Dárce poskytne
potřebnou součinnost.
3. Smluvní strany se dohodly, že Dárce předá Obdarovanému Předmět daru do 30 dnů ode
dne uzavření této Smlouvy. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Předmětu daru přechází
na Obdarovaného převzetím Předmětu daru od Dárce.
4. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy mezi nimi může dojít
ke vzájemnému poskytnutí informaci, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné
informace jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, obchodní tajemství ve smyslu
občanského zákoníku, informace výslovně označené za důvěrné a další informace mající
důvěrnou povahu s ohledem na jejich obsah. Každá ze Smluvních stran se zavazuje
poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištěni ochrany důvěrných informací v
souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.
5. Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění a v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů), v platném znění.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění smlouvy zajistí obdarovaný způsobem a ve lhůtách vyp|ývajÍcÍch z tohoto zákona.
Ujednáni dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.

V. Společná a závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech v českém jazyce, všechny s platností
originálu. Dárce obdrží jeden a obdarovaný dva stejnopisy.
2. Změny a dodatky této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou Smluvních
stran, a to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. K platnosti dodatku Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém
jeho obsahu, přičemž jinou než písemnou formu dodatku v listinné podobě Smluvní strany
vylučují.
3. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Obdarovaný podepíše s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Dárce takovou změnu či dodatek nebo
odchylku následně schváli.
4. Pokud by se z jakéhokoliv důvodu jakékoliv ustanoveni této Smlouvy stalo zdánlivým,
neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, tato zdánlivost, neplatnost, nevymahatelnost
nebo neúčinnost takového ustanovení nebude mít vliv na zbývající ustanovení této Smlouvy,
pokud z povahy tohoto ustanovení nebo z jeho obsahu nevyplývá, že zdánlivé, neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

strana 2 (celkem 3)



Chráněné

pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane zdánlivým, neplatným, nevymahatelným
nebo neúčinným, zahájí Smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů
tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy. Do té doby platí odpovídajÍcÍ úprava obecně
závazných právních předpisů České republiky.
5. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řidl
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem
6. Smluvní strany shodně prohlašujI, že tuto Smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně podle jejich pravé a svobodné vůle, tuto si přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

PřIloha: Znalecký posudek, zapsaný pod poř. č. 11304/032/19 znaleckého deníku

V Praze dne 1 2 "08" 2019
Za Dárce:
ČEZ Korporátní služby, s.r.o.

In

p

Ing. Daniel PospIšil
člen rady jednatelů

V Kladně dne 29 -07- Lů19
Za Obdarovaného:
HZS Středočeského kraje

pIk. Ing. iloslav Svat
ředitel, HZS Středoče kého kraje,
vrchní rada

Č e s ", a rej l.ĺ !l|.
HasiČsky za'.'í: í ,ŕ , .

l,,. m,.,,

j.ili,í F',,!,i, Íl , l ',' '
'/7:" ¶' 1 j',1,,

,

. ,

)

strana 3 (celkem 3)



Znalec:

¶
Interní

Posudek Č.:11304/032/19

Adresát:

Objednávka.:

Ronešova 1134/4
198 00 Praha 9
IČO - 10190929

ČEZ,Korporátn1 služby s.r.o.
28.října 3123/152
709 02 Ostrava
IČO:26206803

elektronická

ZNALECKÝ POSUDEK
o stanovení ceny motorového vozidla

Značka a typ:
SPZ:
Účel vyžádáni posudku:
Termín vypracování posudku:
Doba, ke které je cena na motorovém vozidle
stanovena:
Počet listů:
Počet stran přílohy:
Počet předaných vyhotovení:
Počet fotografii:

ŠKODA OCTAVIA 2,0 TDI
4AK 6718
pro potřeby účetnictví zadavatele
31.3,2019

K datu zpracováni
7
1
1
4

Znalecký posudek byl vypracován s ohledem na znalecký standard č. 1/2005



Interní

Škoda Octavia- 4AK 6718 Posudek Č.:11304/032/19

'

Úvod:

Úkolem znaleckého posudku je stanovení obvyklé ceny vozidla.

Použité podklady:
Znalecký standart č. l, ceníky Cp, ibs expert, Eurotax a archiv znalce.

.Nález:

Identifikace:

Značka a typ vozidla:
Druh vozidla:
Technický průkaz série, číslo:
Osvědčení o TP platné do:
výrobní číslo vozidla l rok výroby:
Druh, objem, výkon motoru:
Druh karosérie:
Barva:
Druh a rozměr pneu prvomontáže:
SPZ:
Datum prvního uvedeni do provozu:
Držitel vozidla:

Počet předchozích držitelů:
Stav počítače ujetých km:
ujeté km podle odhadu (sdělení):

Údaje na vozidle souhlasí s evidencí

Údaje o opravách a poškozeních:

ŠKODA OCTAVIA 2,0 TDI
Osobní automobil speciální HZS
UG 116302
4.12.2019
TMBLJ7NE3F0120469
čtyřdobý motor, 1968ccm, 110 kW
samonosná
červená
CONTINENTAL 205/55 R 16
4AK 6718
29.12.2014
ČEZ,Korporátn1 služby s.r.o.
28.října 3123/152
709 02 Ostrava
O
106.677
106.677

ano

Uvažováno, že na vozidle byly prováděny pouze běžné opravy a údržba a že vozidlo nebylo
v minulosti poškozeno.

výbava vozidla:

výbava vozidla odpovIdala vyhlášce 341/02 Sb.

Prohlídka vozidla:

Prohlídka byla provedena dne 23.3.2019 v Horních Počaplech za účasti zástupce zadavate-
le.Byla pořízena ilustrativnI fotodokumentace,která je v příloze tohoto posudku.

2



Škoda Octavia- 4AK 6718

Technický stav jednotlivých skupin vozidla:

Motor + spojka

Skupina odpovídala stáři a ujetým km.

Převodovka, rozvodovka

Interní

Posudek Č.:11304/032/19

Skupina odpovIdala stáři a ujetým km.

Zadní náprava

Skupina odpovIdala stáři a ujetým km.

Přední náprava + mech. Řizeni

Skupina odpovídala stáří a ujetým km.

Skříň karoserie

misty drobná laková poškození
Skupina odpovídala stáři a ujetým km.

výbava karoserie

Skupina odpovídala stáři a ujetým km.

Pneumatiky:

výchozí cena pneumatik:

Název Typ výchozí cena
Levá přední CONTINENTAL 205/55 R 16 1564,00 Kč
Pravá přední CONTINENTAL 205/55 R 16 1564,00 Kč
Levá zadní CONTINENTAL 205/55 R 16 1564,00 KČ
Pravá zadní CONTINENTAL 205/55 R 16 1564,00 Kč
Rezerva CONTINENTAL 205/55 R 16 1 564,00 Kč

Celková výchozí cena pneumatik: CNPP = 7.820 KČ.

Pneumatiky na vozidle:

Název Typ Cena nové TH% Časová cena
Levá přední CONTINENTAL 205/55 R 16 1564,00 Kč 20 313,00 KČ
Pravá přední CONTINENTAL 205/55 R 16 1564,00 Kč 20 313,00 Kč
Levá zadní CONTINENTAL 205/55 R 16 1564,00 Kč 40 626,00 Kč
Pravá zadní CONTINENTAL 205/55 R 16 1564,00 Kč 40 626,00 KČ
Rezerva CONTINENTAL 205/55 R 16 1 564 KČ 70 1 095,00 KČ

Celková časová cena pneu na vozidle: CCPV = 2.973 KČ.

3



Druh, typ CNVM Stáří- roky Stav CCVM
Závěs 4 800,00 KČ 6 Funkční 2.160,00 KČ
4x al.kola s Conti. 16 256,00 KČ 6 Funkční 7.315,00 KČ

lnternl
Škoda Octavia- 4AK 6718 Posudek Č.."11304/032/19

Mimořádná výbava na vozidle:

Druh, typ CNVM Stáří- roky Stav CCVM
Závěs 4 800,00 KČ 6 Funkční 2.160,00 KČ
4x al.kola s Conti. 16 256,00 KČ 6 Funkční 7.315,00 KČ

Celková cena mimořádné výbavy na vozidle: CCMV = 9.475 Kč.

Posudek:

výpočet technické hodnoty vozidla:

výpočet základni amortizace:

Na žádné skupině nebyla provedena CO.

Vozidlo jako celek:

Doba provozu: 6 roky ZAD = 55%
Počet ujetých km: 106.677 zap = 63,34%
Aritmetický průměr: ZA = 59,17%

výpočet redukované technické hodnoty vozidla:

Název THSN% ZA% Tstav% THS% PDS% PTHS%
Motor " spojka 100 59,17 o 40,83 20 8,17
Převodovka, rozvodovka 100 59,17 O 40,83 10 4,08
Zadní náprava 100 59,17 O 40,83 4 1,63
Přední náprava " mech. Ří: 100 59,17 O 40,83 11 4,49
Skříň karoserie 100 59,17 O 40,83 25 10,21
výbava karoserie 100 59,17 O 40,83 30 12,25

Redukovaná technická hodnota vozidla

výchozí cena vozidla:

výše výchozí ceny vozidla
viz.účetnictví zadavatele.

výpočet časové ceny vozidla:

THVR =40,83 %

CN = 610.056 Kč

E
E

Ĺ

r

g

)
t

l

výchozí cena CN 610.056 KČ
výchozí cena pneu prvomontáže CNPP 7.820 KČ
Redukovaná cena vozidla CR 602.236 KČ
Redukovaná technická hodnota vozidla THVR 40,83%
THVR X CR 245.893 Kč
Časová cena pneu na vozidle ČCPV 2.973 KČ
Časová cena mimořádné výbavy ČCMV 9.475 Kč
Časová cena vozidla ČCV 258.341 KČ

4



/ntern/
Škoda Octavia- 4AK 6718 Posudek Č.:11304/032/19

Stanovení obvyklé ceny vozidla:

Koeficient prodejnosti vozidla KP = 0,8

Zdůvodnění koeficientu prodejnosti vozidla: Koeficient prodejnosti vozidla vychází z průměr-
ných prodejních cen přibližně stejně starých vozidel v prodejnách ojetých vozidel na území
Prahy a okolí v uvedené době.

Obvyklá cena vozidla COB = ČCV x KP = 207.000 KČ
S|ovy:DvěstěsedmtisÍckorunčeských

Poznámka: Všechny cenyjsou uvedeny s DPH!

Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím ministra spravedlnost ze
dne 4.10.1983 č.j.zT 1875 pro základni obor ekonomika,odvětv1 ceny a odhady se speciali-
zací odhady motorových vozidel

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dle připojené likvidace.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř.č. 11304/032/19 znaleckého deníku.

V Praze dne: 23.3.2019

5



Interní

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ VOZIDLA

Registrační značka: '

Tovární značka:

Rok výroby:

Typ vozid|a:

VIN:

Doklady k vozidlu:

Sada zimních pneumatik:

Náhradní kolo:

Klíče k vozu:

Zamykáni řadícI páky:

Tažné zařízení

4AK 6718

Škoda Octavia 4x4 - 123208

2014

osobní

TMBLJ7NE3F0120469

ANO

ANO

ANO

2 klíče s dálkovým ovladačem

2 klíče

demontovatelné + 2 klíče

Datum: 6. září 2019

Vozidlo předal:

za společnost ČE s.r.o.

Vozidlo přev

' ' " " ' ' ' ' " " " ' ' " ' ' ' " ' " ' 'za HZS ho kraje

)


